
 

 

UCHWAŁA NR 776 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) - Rada Miasta 

Konina uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 675 Rady Miasta Konina z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2022 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2022 rok: Nr 679 Rady 

Miasta Konina z dnia 5 stycznia 2022 r.; Nr 10/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 stycznia 2022 r.; Nr 15/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2022 r.; 

Nr 681 Rady Miasta Konina z dnia 2 lutego 2022 r.; Nr 24/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 15 lutego 2022 r.; Nr 695 Rady Miasta Konina z dnia 23 lutego 2022 r.; 

Nr 43/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 2022 r.; Nr 60/2022 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 18 marca 2022 r.; Nr 714 Rady Miasta konina z dnia 30 marca 

2022 r.; Nr 67/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2022 r.; Nr 69/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 2022 r.; Nr 88/2022 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 14 kwietnia 2022 r.; Nr 732 Rady Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2022 

r; Nr 99/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 kwietnia 2022 r.; Nr 105/2022 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 maja 2022 r.; Nr 750 Rady Miasta Konina z dnia 26 

maja 2022 r.; Nr 110/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 maja 2022 r.; Nr 765 

Rady Miasta Konina z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 114/2022 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 czerwca 2022 r.; Nr 115/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 czerwca 

2022 r.; Nr 120/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 1 lipca 2022 r. - wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 5 ust.2 otrzymuje brzmienie w treści: 

„2. Ustala się kwotę 875.000,00 zł jako limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego 

na 2022 rok z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

§ 6 ust.4a otrzymuje brzmienie w treści: 



 

 

„4a. Zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego na 2022 rok w kwocie 

875.000,00 zł z tytułu nabycia nieruchomości gruntowych.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


